Spieljahr 1993/1994

Tabelle
Meister - Teilnehmer UEFA-Cup / Champion - Participants UEFA Cup
1. KS Teuta Durrés 26 14 9 3 - 37 9 | 37 : 15
Teilnehmer Europapokal der Pokalsieger / Participants of the European Cup Winners' Cup
2. KF Tirana 26 13 7 6 - 36 16 33 19
3. SKFlamurtari 26 11 8 7 26 21 30 : 22
4. KS Vllaznia Shkodé 26 11 6 9 33 28 28 : 24
5. KS Partizani Tirané MP 26 6 13 7 27 25 25 : 27
6. FKDinamo Tirana 26 5 15 6 25 27 25 27
7. KF Apolonia Fier 26 8 9 9 25 28 25 : 27
8. KF Elbasani 26 9 7 10 26 30 25 : 27
9. KS Albpetrol Patos 26 8 8 10 31 31 24 : 28
10. KF Besélidhja Lezhé A 26 9 6 11 27 33 24 : 28
11. KF Besa Kavajé 26 8 8 10 24 37 24 : 28
12.  Klubi Sportiv Lagi 26 8 7 11 32 36 23 : 29
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FK Dinamo Tirana
KF Apolonia Fier
KF Besa Kavajé

KF Besélidhja Lezhé
KF Elbasani

KF Sopoti

KF Tirana

Klubi Sportiv Lagi
KS Albpetrol Patos
KS Lushnja

KS Partizani Tirané
KS Teuta Durrés
KS Vllaznia Shkodé
SK Flamurtari

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1:2 2:2 0:0 1:1
2:0 4:0 1:0
2:0 1:0 2:0
2:0 2:0
2:0

1:1
1:1 0:0
1:1 2:0 5:1
1:0 0:0 2:2 2:0
2:1 3:4 4:1 1:0 2:1
1:0 3:0 2:0 2:0 3:1 2:0
2:2 2:0 4:0 2:2 2:1 3:1
0:0 1:1 2:2 3:0 2:1 4:0
2:3 1:1 2:1 4:0 0:0 3:0
0:0 2:2 2:0 1:1 3:1 3:0
1:3 4:0 2:0 1:0 0:1 4:0
2:2 2:0 1:1 2:0 3:2 2:1
2:1 0:0 2:1 1:0 2:0 3:0

7.
0:3
0:2
1:0
2:1
2:1
0:0

0:0
2:1
0:0
0:1
2:2
2:3
1:0

8.
1:0
3:0
2:0
2:1
1:1
2:0
1:1

2:2
1:0
4:0
4:0
1:0
2:0

9. 10. 11. 12. 13. 14.
1:1 1:0 0:0 0:0 0:0 2:2
4:0 1:0 0:0 0:2 1:0 0:2
2:1 0:2 1:1 0:3 1:0 0:0
1:0 2:1 0:0 0:0 2:1 1:2
3:0 0:0 1:1 1:0 2:1 1:0
1:0 0:0 1:1 0:0 0:2 0:0
1:0 0:0 0:1 1:1 5:0 1:0
2:1 2:0 3:1 0:0 0:2 5:0
3:0

2:1
0:0
1:0
3:1
1:1

M = Meister Vorjahr / Champion last year - P = Pokalsieger Vorjahr / Cup winner last year - A = Aufsteiger / climber



